Quellluftdurchlässe
Serie QLV
für turbulenzarme Einbringung der Zuluft
T 1.3/2/D/1
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.trox.de

bestehen die Seitenteile aus verzinktem Stahlblech, Deckel
und Boden sowie Eck- und Kantenprofile aus Aluminium.
Bestellschlüssel keine Angabe bei Grundausführungen
/ / / / /QLV - 180 - O - M - L 250 x 600 W0 0 P1 RAL 9016
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: QLV - 180 - O - M - L / 250 x 600 / W0 / P1 / RAL 9016
0 ohne Befestigung
W0 mit Wandhalterung (lose beigestellt)
(nur für QLV-90 und QLV-180)
B0 mit Montageplatte
(nur für QLV-360)
0 Standardoberfläche
Pulverbeschichtet
nach RAL 9010 (GE 50 %)2)
P1 Pulverbeschichtet
nach RAL9006 (GE 30 %)2)
Sonstige Farbtöne
nach RAL... (GE 70 %)2)
S7 verzinkte Ausführung
Farbton angeben
keine
Variante
160 x 500
600
800
1000
200 x 500
600
800
1000
250 x 500
600
800
1000
315 x 600
800
1000
1250
400 x 800
1000
1250
1500
500 x 1000
1250
1500
630 x 1250
1500
1750
NW x H (mm)
TEEEEEEEEEEEEEEEEEEEZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEU
TEEEEEEEEEEEEZEEEEEEEEEEEEU
Bauform 90
180
360
Luftanschlussstutzen
oben O
unten U
Mengen-
einstellung M
Dichtlippe L1)
1) Bei Bestellung
– Luftanschlussstutzen unten (U) –
Lieferung grundsätzlich mit Dichtlippe
2) GE = Glanzeinheit
IEEOEEP
IEEEEOEEEEP